MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

1

EDITAL Nº 33/2022 – PPGL/UFRR

Boa Vista, 27 de setembro de 2022.

A  COORDENADOR  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  LETRAS  DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA (PPGL/UFRR), no uso de duas atribuições,
torna público o resultado FINAL referente ao Edital Nº 030/2022 – PPGL/UFRR, que trata
do processo de seleção simplificada de bolsista de Pós-doutorado 2022 - PROGRAMA DE
DESENVOLVIMENTO  DA  PÓS-GRADUAÇÃO  EMERGENTES  E  EM
CONSOLIDAÇÃO  PDPG  –  PÓS-DOUTORADO  ESTRATÉGICO  -  EDITAL  No
16/2022/CAPES, conforme quadro Abaixo:

N. CANDIDATA RESULTADO
1 JULIE STEFANE DORRICO PERES APROVADA

[original assinado]
Prof. Dr. Roberto Mibielli

Coordenador do PPGL
PRPPG/UFRR

COORDENAÇÃO DO PPGL
UFRR – Campus do Paricarana - Av. Capitão Ene Garcês, 2413, Anexo Bloco I, Aeroporto -Boa Vista – RR

e-mail ppgl@ufrr.br